Oficio n° 231/2020.GP-.

Líndoia, 03 de novembro de 2020,

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores.

Encerrando a questão suscitada no requerimento n°
72/2020, temos de informar a essa Casa de Lei que ela já foi
solucionada e, por conseguinte, perdeu o seu objeto.

Merece realce, entretanto, como se vê patente ■ no
próprio requerimento Legislativo que diz: ”,.,realização de
serviço cie manutenção de água...", dai, na realização deste
serviço, se espera um pouco mais tempo para verificar se o
problema foi efetivamente sanado não apresentando vazamento e
outras imperfeições como ocorre em se tratando de água, O
importante que como o asseverado não há mais objeto no
requerimento sobredito.

Ao ensejo renovamos a Vossa Excelência e aos demais
Vereadores nossos protestos de estima e apreço.

, f  \

LUIZ" CARLOS
PREFEITO

SCAPIONI ZAMBOLIM
MUNICIPAL

■S o
(/) t:

tu c

.9-«:
n
=1;
E*:B^i

Ao
Exm°.Sr.
MARCELO BUENO LOIOLAO  "í Vereador/Presidente da Câmara Municipal de
LINDOIA-SP-.

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy"
Av, Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13950-000 ündoia/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 | IE: 418.069.799.113 I FONE: 19 3898-99Ü0 AiNDO\k
C I D A D E  I N T E L I G E N T E

537/O2020/